NORTE - Com o lote n9 11, na extensão de 19,50 m;

SUL - Com o lote S/N9, na extensão de 16,80 m;

LESTE - Com a Av. Pedro Pinto de Souza ,na extensão de 22, 7Om;

OESTE - Com o lote n9 13, na extensão de 24,10 m.

39 - A área objeto do artigo 29, será vendida ao preço de CR$

11 . 696 , 68 (onze mil, seiscentos e noventa e seis cruzados e sessen-

ta e oito centavos), para pagarrento em três parcelas rrensais de igual

valor.

O imóvel destina-se especificamente a construção de sua

casa própria, não podendo dar-lhe outro destino,sob pena

de reverter ao Patrimônio do Município.